(1) « Fratri Bartholomeo Turonensi, quia ordinationi Magistri de con-
« sensu suo facta et litteris suis preeceptoriis non obedivit, et quia in
« facto cuiusdam testamenti quadam fecit, unde est grave scandalum Or-
« dini subsecutum, et quia in facto illius testamenti in excusationem suz
« culpe Magistrum Ordinis inculpavit, sicut patuit nobis de predictis per
« litteras dilectorum Fratrum Fratris Thoma et Fratris Roberti et Fratris
« Latini et iterum per litteras Fratris Michaélis Prioris Insulensis et Fra-
« tris Lamberti Leodiensis, Inquisitorum super his deputatorum, iniungi-
mus ei duodecim dies in pane et aqua et sex psalteria et privamus eum
« sigiflo Przdicatoris Generalis et quod voce in omnibus tractatibus Or-
« dinis sit privatus et quod in Ordine non possit esse prelatus nisi in
« omnibus iis cum eo per generale Capitulum fuerit dispensatum. Absol-
vimus etiam eum a Vicaria quam ei commiserat Magister super Fratres.
« qui vadunt cum Cruce signatis ultra mare. » (Ex dctis Capit. Gen.
Mediolani 1270.) ' Ty
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